
Zarządzenie Nr 76/2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

 z dnia 17 grudnia 2003 r.

w sprawie zadań z zakresu kultury fizycznej, które zostaną zlecone w roku 2004
podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych.

          Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz uchwały
Nr XXVIII/68/2001 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 29 czerwca 2001 r. w sprawie trybu
postępowania  o  udzielenie  z  budżetu  Gminy  Pruszcz  Gdański  dotacji  podmiotom  nie
zaliczanym do sektora  finansów publicznych,  sposobu jej  rozliczania  oraz  sposobu kontroli
wykonywania zleconego zadania

Wójt Gminy 
zarządza, co następuje:

§1

1. Wójt  Gminy  Pruszcz  Gdański  podaje  do  publicznej  wiadomości,  poprzez
wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy,  zakres  zadań  z  kultury
fizycznej  na  rok  2004,  które  zostaną  zlecone  do  realizacji  podmiotom  nie
zaliczanym  do  sektora  finansów  publicznych  i  nie  działającym  w  celu
osiągnięcia zysku:

I. SPORT DZIECI I MŁODZIEŻY

1. Zapasy                                     sekcja w Łęgowie i Straszynie
2. Kolarstwo                                szosowe w Łęgowie
                                                     terenowe w Straszynie
3. Szachy                                     sekcja w Pruszczu Gdańskim /gminna/
4. Tenis ziemny                           sekcja w Łęgowie i Rotmance
5. Tenis stołowy                          sekcja w Przejazdowie i Straszynie
6. Koszykówka                            sekcja w Łęgowie
7. Piłka nożna                              w Wiślince ( 3 zespoły ), Przejazdowie,
                                                     Straszynie, Żuławie, Rusocinie



II. REKREACJA MIESZKAŃCÓW GMINY

1. Dofinansowanie drużyn w rozgrywkach wojewódzkich
 Klasy „A" i ,B"

Wiślinka  /A/,  Rusocin  /A/,   Goszyn  /A/,   Wiślinka  /B/,   Straszyn  /B/,
Żuława/B/, Rotmanka /B/, Juszkowo/B/, Rokitnica/ B/.

2. Organizowanie i współorganizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych.

III.UTRZYMANIE I KONSERWACJA 14 BOISK SPORTOWYCH W
GMINIE.

1. Wnioski ofertowe na realizację zadań określonych w § l należy składać w
sekretariacie Urzędu Gminy Pruszcz Gdański, w terminie do 24 grudnia 2003
r. na formularzu wniosku ustalonym zarządzeniem Nr 75/2003 Wójta Gminy
Pruszcz Gdański z dnia 17 grudnia 2003 r.

2. Formularz wniosku wraz z innymi materiałami dotyczącymi dotacji można
uzyskać w Urzędzie Gminy w pokoju Nr 28,

3. Złożone wnioski ofertowe rozpatrzone zostaną przez właściwą komisję stałą
Rady Gminy do dnia 30 grudnia 2003 r.

4. Wnioski nie odpowiadające warunkom określonym w formularzu nie będą
rozpatrywane.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pruszcz Gdański.


